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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Twój biznes Twoja przyszłość

Projekt „Twój biznes-Twoja przyszłość”, współfinansowany ze
środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,
Priorytet 6 „Rynek pracy otwarty dla wszystkich" Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja
przedsiębiorczości i samozatrudnienia".

Realizowany przez Myślenicką Agencję Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o. w Partnerstwie z:
Politechniką Krakowską im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie, Akademią Górniczo-Hutniczą im.
Stanisława Staszica w Krakowie oraz Centrum Transferu Technologii Medycznych Park
Technologiczny Sp. z o.o.  

Projekt skierowany jest do osób zamieszkujących lub/i pracujących na terenie województwa
Małopolskiego, zamierzających rozpocząć działalność gospodarczą w branżach określonych przez
„Regionalną Strategię Innowacji Województwa Małopolskiego 2007-2013”.
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Projekt przewiduje następujące formy wsparcia:

    Doradztwo oraz szkolenia
    Przyznanie środków finansowych na rozwój przedsiębiorczości, do wysokości 40 000zł
    Wsparcie pomostowe finansowe 800zł udzielane w okresie 6/12 m-cy
    Wsparcie pomostowe doradcze

Więcej na stronie projektu: www.twojbiznes.malopolska.pl

Źródło: www.ctt.krakow.pl
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Informacje dnia:  Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon
FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH
zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln
zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy
sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego
Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce
pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego  
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